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Link do produktu: https://www.renimix.pl/czujnik-zuzycia-klockow-hamulcowych-p-620.html

Czujnik zuzycia klockéw hamulcowych

Cena 92,70 zt
L Numer katalogowy 13122323
Producent Opel GM

Opis produktu

Zastosowanie

ASTRA G, ZAFIRA A

X12XE[LW4], Z12XE[LW4], X14XE[L95], Z14XE[L95], Z14XEP[L)2], X16SZR[L73], C16SEL[L91], X16XEL[L91],
Z16SE[L55], Z16XE[L91], Z16YNG[LR1], Z18XEL[L97], X20XEV[L34], X20XER[L34], X17DTL[2H8], Y17DT[LR6],
Z17DTL[LRB], X20DTL[LD3], Y20DTL[LD3], Y22DTR[L50 /LRE]

-42187758
-4B007184
-4B003879
-4G
-45
-48
-46
-4H

CZUJNIK ZUZYCIA KLOCKOW HAMULCOWYCH
Oryginalna cze$¢ Opel-GM:

numer katalogowy 12 38 442,1238442 GM
numer GM 13122323
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